Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад общеразвивающего вида «Колокольчик»
(наименование учреждения)
№ 1  от 15.12.2020 г.
ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по поступлению и выбытию основных средств, нематериальных активов, списанию материальных запасов

Председательствующий - Лысых М.Г., заведующая
Секретарь - Распутина Е.А., завхоз
Присутствовали:

Суринова Т.В., воспитатель;
Баркова В.А., кладовщик;

Купрякова Е.В., кастелянша.

Повестка:

1. О поступлении основных средств

Слушали:

РЕШИЛИ:

1.1 Отнести следующее имущество, поставленное на баланс в 2020 году к особо ценному имуществу

	№ п/п
	Наименование объекта имущества
	Документ на основании которого имущество поступило
	Эксплуатационные характеристики (в соответствии со спецификацией – размер, цвет и т.п.) имущества
	Заводской номер при наличии
	Цель использования имущества
	Дополнительная информация

	1.
	Автоматическая система пожарной сигнализации
	счет № 216 от 14.05.2020

	обеспечение безопасности

	2.
	Автоматическая система пожарной сигнализации
	Счет № 956 от 25.11.2020

	обеспечение безопасности

	3.
	Машина стиральная автомат
	счет № 35от 19.03.2020

	бытовой прибор

	4.
	Сковорода опрокидывающаяся
	Счет № 31 от 16.03.2020

	Бытовой прибор

	5.
	Спортивный комплекс «Паутинка»
	Счет № 17 от 22.04.2020

	Спортивное оборудование

Председательствующий

М.Г. Лысых
Секретарь

Е.А. Распутина